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Artikel Hersteller

Make it Real - Glitzeralarm! Europa
Armbander Romantic

Make it Real - RocknBlock Europa
Armbander

Make it Real - RegenbogenEuropa

Glitzer Armbénder

Make it Real - Armbander Europa

in Velourlederoptik

Die Spiegelburg - Einhorn- Coppenrath Verlag
Paradies -
Stimmungsarmband, sort.
one size

4M - Recycelte
Papierperlen - Green
Creativity

Simba - Mia and me - Mia Simba
Armband L und S

Die Spiegelburg -
Pferdefreunde - Haarclips
TOPModel Haarburste Mit Depesche

Text TOPModel

Haarburste Mit Text

Die Spiegelburg - HaarclipsCoppenrath Verlag
mit Glitzerstrahnen, 4er Set
Nella Nixe

Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee -
Sternchen-Haarreif

Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee -
Stimmungsarmband
Holz-Armband mit Blume Coppenrath Verlag
beauti

Marshall-Lernuhr Marshall- VTech®

Lernuhr
Stimmungs-Ohrclips
Einhorn-Pa
Haarclips Einhorn -
Einhorn-P

Die Spiegelburg - Mein Coppenrath Verlag
kleiner Ponyhof -
Haarclips, sort.
Coppenrath - christl.
Geschenke -
Holzperlenarmband:
Schutz und Segen

HCM Kinzel

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

2901202
2901205
2901206
2901207

14806

68243

109480101
17613

04899

17318

15319

16437

17301
80-525584
17858
17849

18679

71413

EAN.-nummer Reg. Preis

0695929012021

0695929012052

0695929012069

0695929012076

4029753148063

4018928682433

4006592022075

4029753176134

4010070569723

4029753173188

4029753153197

4029753164377

4029753173010

3417765255847

4029753178589

4029753178497

4029753186799

4050003714134

Kaufpreis

6,99€
6,99€
6,99€
6,99€

3,95€

14,99€

13,99€
3,95€

7,95€

6,95€

3,95€

3,95€

5,95€
21,99€
4,95€
3,95€

2,95€

5,95€
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My First KidiWatch VTech®

My First Kidiwatch pink ~ VTech®

Die Spiegelburg - Coppenrath Verlag
Prinzessin Lillifee -
Sternchen-Haarreif, sort.
Die Spiegelburg -
Pferdefreunde - Brillenetui
mit Putztuch

Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee - Ring,
sort.

Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee - Haarreif
Die Spiegelburg - Einhorn- Coppenrath Verlag
Paradies - Haarclips mit

Glitzerstrahnen

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Armband mit Coppenrath Verlag
Porzellananhanger
Armband mit Coppenrath Verlag

Porzellananhanger
Haarclips Haschen -
beautiful
FulRRkettchen - Nella Nixe  Coppenrath Verlag
Schmuckset in Coppenrath Verlag
Aufbewahrungsbo

Die Spiegelburg - Nella Coppenrath Verlag
Nixe - Haarreif mit Flosse

und Muschel

Die Spiegelburg - Beautiful Coppenrath Verlag
Stars - Haarclips Rosen,

sort.

Die Spiegelburg - ReisezeitCoppenrath Verlag
- Manikure-Set Take me

anywhere

Die Spiegelburg - ReisezeitCoppenrath Verlag
- Manikure-Set Take me

anywhere

Coppenrath Verlag

80-552804
80-552854
18813

18895

18981

18983

18985

95438

95439

21809

21865

21866

17523

21808

17268

17268

3417765528040
3417765528545
4029753188137

4029753188953

4029753189813

4029753189837

4029753189851

4050003954387

4050003954394

4029753218094

4029753218650

4029753218667

4029753175236

4029753218087

4029753172686

4029753172686

49,99€
49,99€
5,95€

7,95€

3,95€

11,95€

7,95€

8,95€
8,95€
5,95€

7,95€

24,95€

7,95€

3,95€

16,95€

16,95€
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