

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 \* 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

## Alle Artikel in "Schmuck und Accessoires"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Make it Real - Glitzeralarm	!Europa	2901202	0695929012021	-	6,99€
Armbänder Romantic  Make it Real - RocknBlock  Armbänder	Europa	2901205	0695929012052	-	6,99€
Make it Real - Regenboge Glitzer Armbänder	nEuropa	2901206	0695929012069	-	6,99€
Make it Real - Armbänder in Velourlederoptik	Europa	2901207	0695929012076	-	6,99€
Die Spiegelburg - Einhorn- Paradies - Stimmungsarmband, sort. one size	Coppenrath Verlag	14806	4029753148063	-	3,95€
4M - Recycelte Papierperlen - Green Creativity	HCM Kinzel	68243	4018928682433	-	14,99€
Simba - Mia and me - Mia Armband L und S	Simba	109480101	4006592022075	-	13,99€
Die Spiegelburg - Pferdefreunde - Haarclips	Coppenrath Verlag	17613	4029753176134	-	3,95€
TOPModel Haarbürste Mit Text TOPModel	Depesche	04899	4010070569723	-	7,95€
Haarbürste Mit Text Die Spiegelburg - Haarclip mit Glitzersträhnen, 4er Se Nella Nixe		17318	4029753173188	-	6,95€
Die Spiegelburg - Prinzessin Lillifee - Sternchen-Haarreif	Coppenrath Verlag	15319	4029753153197	-	3,95€
Die Spiegelburg - Prinzessin Lillifee - Stimmungsarmband	Coppenrath Verlag	16437	4029753164377	-	3,95€
Holz-Armband mit Blume beauti	Coppenrath Verlag	17301	4029753173010	-	5,95€
Marshall-Lernuhr Marshall- Lernuhr	- VTech®	80-525584	3417765255847	-	21,99€
Stimmungs-Ohrclips Einhorn-Pa	Coppenrath Verlag	17858	4029753178589	-	4,95€
Haarclips Einhorn - Einhorn-P	Coppenrath Verlag	17849	4029753178497	-	3,95€
Die Spiegelburg - Mein kleiner Ponyhof - Haarclips, sort.	Coppenrath Verlag	18679	4029753186799	-	2,95€
Coppenrath - christl. Geschenke - Holzperlenarmband: Schutz und Segen	Coppenrath Verlag	71413	4050003714134	-	5,95€



My First KidiWatch	VTech®	80-552804	3417765528040	_	49,99€
My First KidiWatch pink	VTech®	80-552854	3417765528545	_	49,99€
Die Spiegelburg -	Coppenrath Verlag	18813	4029753188137	_	5,95€
Prinzessin Lillifee -	2 3 7 7 2 3 3 3 3				5,55
Sternchen-Haarreif, sort.					
Die Spiegelburg -	Coppenrath Verlag	18895	4029753188953	_	7,95€
Pferdefreunde - Brillenetu					,
mit Putztuch					
Die Spiegelburg -	Coppenrath Verlag	18981	4029753189813	_	3,95€
Prinzessin Lillifee - Ring,					,
sort.					
Die Spiegelburg -	Coppenrath Verlag	18983	4029753189837	_	11,95€
Prinzessin Lillifee - Haarre	eif				•
Die Spiegelburg - Einhorn	- Coppenrath Verlag	18985	4029753189851	-	7,95€
Paradies - Haarclips mit					
Glitzersträhnen					
Armband mit	Coppenrath Verlag	95438	4050003954387	-	8,95€
Porzellananhänger					
Armband mit	Coppenrath Verlag	95439	4050003954394	-	8,95€
Porzellananhänger					
Haarclips Häschen -	Coppenrath Verlag	21809	4029753218094	-	5,95€
beautiful					
Fußkettchen - Nella Nixe	Coppenrath Verlag	21865	4029753218650	-	7,95€
Schmuckset in	Coppenrath Verlag	21866	4029753218667	-	24,95€
Aufbewahrungsbo					
Die Spiegelburg - Nella	Coppenrath Verlag	17523	4029753175236	-	7,95€
Nixe - Haarreif mit Flosse					
und Muschel					
Die Spiegelburg - Beautifu	ul Coppenrath Verlag	21808	4029753218087	-	3,95€
Stars - Haarclips Rosen,					
sort.					
Die Spiegelburg - Reisezeit Coppenrath Verlag		17268	4029753172686	-	16,95€
<ul> <li>Maniküre-Set Take me</li> </ul>					
anywhere					
Die Spiegelburg - Reisezeit Coppenrath Verlag		17268	4029753172686	_	16,95€
- Maniküre-Set Take me					
anywhere					